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XXVl cora DE ESPANA

CLUBES DE NATACION DIVISION DE HONOR Y PRIMERA DIVISION

21,22y 23 de Diciembre

© Santa Otays

1-12JORNADA - 12 SESION

CLUB NATACION SANTA OLAYA /

GIION

21/12/2018 - 17:30

Prueba 1 Fem., 200m Braza 12 DIVISION
21/12/2018 - 17:30 Resultados
RE 2:22.56 VALL MONTERO JESSICA LONDRES (GBR)
Clasificacion AN Tiempo
1. GARCIA URZAINQUI Marina 94  C.N. Sabadell 2:27.01 19,00 -
50m: 33.73 33.73 100m: 1:11.47 37.74 150m: 1:49.15 37.68 200m: 2:27.01 37.86
2. CANO PARRES Alejandra 02  Club De Tenis Elche 2:39.00 16,00 -
50m: 37.09 37.09 100m: 1:17.99 40.90 150m:  1:59.16 41.17 200m:  2:39.00 39.84
3. VILAS VIDAL Maria 96 C.N. Galaico 2:40.01 14,00 -
50m: 36.62 36.62 100m: 1:17.27 40.65 150m: 1:58.66 41.39 200m:  2:40.01 41.35
4. GIMENO GRAUWINKEL Cassandra 89 C.N. Granollers 2:40.53 13,00 -
50m: 36.25 36.25 100m: 1:17.65 41.40 150m:  1:59.05 41.40 200m:  2:40.53 41.48
5. LAZARO RICO Marina 03  Club De Tenis Elche 2:40.64 12,00 -
50m: 35.73 35.73 100m: 1:16.37 40.64 150m:  1:58.42 42.05 200m:  2:40.64 42.22
6. VALLS SANS Laia 04 C.N. Sabadell 2:45.02 11,00 -
50m: 36.31 36.31 100m: 1:17.82 41.51 150m:  2:00.55 42.73 200m:  2:45.02 44.47
7. GOMEZ CAMPINS Carme 03 Cn.Palma De Mallorca 2:46.74 10,00 -
50m: 37.82 37.82 100m: 1:20.25 42.43 150m:  2:03.40 43.15 200m:  2:46.74 43.34
8. MUNOZ PERERA Laura 01  C.N. Madrid Moscardo 2:4899 9,00 -
50m: 37.39 37.39 100m: 1:19.51 42.12 150m:  2:03.94 44.43 200m:  2:48.99 45.05
9. SERRA BONET Maria 02 Cn.Palma De Mallorca 2:49.00 8,00 -
50m: 38.39 38.39 100m: 1:21.32 42.93 150m:  2:05.07 43.75 200m:  2:49.00 43.93
10. JEREZ GALLEGOS Ona 98 C.N. Granollers 2:50.85 7,00 -
50m: 38.88 38.88 100m: 1:22.09 43.21 150m:  2:06.38 44.29 200m: 2:50.85 44.47
11. PEREZ GARCIA-PICHER Ana 98 C.N. Galaico 2:50.98 6,00 -
50m: 38.10 38.10 100m: 1:20.94 42.84 150m:  2:05.38 44.44 200m: 2:50.98 45.60
12. ALONSO GOMEZ Madison 04  C.N. Madrid Moscardo 2:52.58 5,00 -
50m: 38.13 38.13 100m: 1:21.31 43.18 150m: 2:07.28 45.97 200m: 2:52.58 45.30
13. SANDOVAL TORRES Paula 00 Ucam C.N. Fuensanta 2:52.66 4,00 -
50m: 38.11 38.11 100m: 1:21.76 43.65 150m:  2:06.65 44.89 200m: 2:52.66 46.01
14. MARTIN MIGUEL Angela 03  Ucam C.N. Fuensanta 3:05.16 3,00 -
50m: 41.61 41.61 100m: 1:28.66 47.05 150m:  2:16.12 47.46 200m: 3:05.16 49.04
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XXVl cora DE ESPANA

CLUBES DE NATACION DIVISION DE HONOR Y PRIMERA DIVISION

21,22y 23 de Diciembre

CILUB NATACION SANTA OLAYA / GIJON

Prueba 3 Masc., 200m Braza 12 DIVISION
21/12/2018 - 17:45 Resultados
RE 2:09.69 ALVAREZ CARABALLO MELQUIADES PESCARA (ITA)
Clasificacion AN Tiempo
1. BALLESTER PUIG Joan 95  C.E. Mediterrani 2:13.99 19,00 -
50m: 30.71 30.71 100m: 1:05.17 34.46 150m:  1:39.25 34.08 200m:  2:13.99 34.74
2. CASTEJON RAMIREZ Alex 98 C.N. Sabadell 2:14.21 16,00 -
50m: 30.54 30.54 100m: 1:04.20 33.66 150m:  1:38.94 34.74 200m:  2:14.21 35.27
3. VEGA TREJO Juan Luis 97  C.N. Santa Olaya 2:21.22 14,00 -
50m: 31.43 31.43 100m: 1:07.18 35.75 150m:  1:44.25 37.07 200m:  2:21.22 36.97
4. ALLANDE GONZALEZ Jofre 98 C.N. Sabadell 2:22.35 13,00 -
50m: 32.49 32.49 100m: 1:08.00 35.51 150m: 1:44.54 36.54 200m: 2:22.35 37.81
5. LOPEZ CONDE Alvaro 92  C.N.Mairena Aljarafe 2:22.63 12,00 -
50m: 32.48 32.48 100m: 1:08.99 36.51 150m: 1:45.89 36.90 200m: 2:22.63 36.74
6. MARTINEZ GUTIERREZ Sergio 98 C.N. Santa Olaya 2:25.07 11,00 -
50m: 32.53 32.53 100m: 1:10.09 37.56 150m: 1:47.93 37.84 200m: 2:25.07 37.14
7. MIRANDA PEREZ Jose Luis 96  C.N.Mairena Aljarafe 2:25.45 10,00 -
50m: 32.67 32.67 100m:  1:09.79 37.12 150m:  1:46.89 37.10 200m: 2:25.45 38.56
8. CASTELLS ANTONIO Pep 01 C.E. Mediterrani 2:26.97 9,00 -
50m: 32.12 32.12 100m: 1:08.60 36.48 150m:  1:46.60 38.00 200m:  2:26.97 40.37
9. MARTINEZ ZAPICO Sergio 02  C.N. Ferca-San Jose 2:28.49 8,00 -
50m: 32.64 32.64 100m: 1:10.61 37.97 150m:  1:49.45 38.84 200m: 2:28.49 39.04
10. ARMENGOL TRIVES Genis 02 C.N.Barcelona 2:30.76 7,00 -
50m: 33.71 33.71 100m: 1:11.71 38.00 150m:  1:50.67 38.96 200m: 2:30.76 40.09
11. ARCOS NAVARRO Juan 02 E.M. El Olivar 2:42.86 6,00 -
50m: 35.97 35.97 100m: 1:16.82 40.85 150m:  1:59.79 42.97 200m: 2:42.86 43.07
DSQ CASTELLO BARRACHINA Josep 01 C.N. Ferca-San Jose - -
DSQ MORATO GARCIA Gerard 97  C.N. Barcelona - -
DSQ BARBERENA SERRANO Sergio 02 E.M. El Olivar - -
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Prueba 5 Fem., 100m Espalda 12 DIVISION
21/12/2018 - 18:00 Resultados
RE 1:00.29 ZHIVANEVSKAYA NINA EINDHOVEN (NED)
Clasificacion AN Tiempo
1. SECO GARCIA Carla 00 C.N. Sabadell 1:03.78 19,00 -
50m: 30.71 30.71 100m: 1:03.78 33.07
2. VILLAECIJA GARCIA Erika 84  C.N. Sabadell 1:04.85 16,00 -
50m: 31.99 31.99 100m: 1:04.85 32.86
3. SAN NICOLAS MARTINEZ Carmen 99 Ucam C.N. Fuensanta 1:06.01 14,00 -
50m: 31.99 31.99 100m: 1:06.01 34.02
4. GOMEZ CORTES Beatriz 94  C.N. Galaico 1:07.00 13,00 -
50m: 32.52 32.52 100m: 1:07.00 34.48
5. PERELLO FERRER M2 Del Pilar 00 Cn.Palma De Mallorca 1:07.10 12,00 -
50m: 32.70 32.70 100m: 1:07.10 34.40
6. GONZALEZ MORENO Gisela 03 C.N. Granollers 1:08.20 11,00 -
50m: 33.19 33.19 100m: 1:08.20 35.01
7. LAG AMADOR Adria 02  Club De Tenis Elche 1:08.52 10,00 -
50m: 33.09 33.09 100m: 1:08.52 35.43
8. PARRENO MOLINA Mariam 03  Club De Tenis Elche 1:08.54 9,00 -
50m: 33.74 33.74 100m: 1:08.54 34.80
9. ROLDAN VILLAR Laura 87 C.N. Granollers 1:08.66 8,00 -
50m: 33.43 33.43 100m: 1:08.66 35.23
10. ALVAREZ FERNANDEZ Claudia 02 Cn.Palma De Mallorca 1:09.69 7,00 -
50m: 32.92 32.92 100m: 1:09.69 36.77
11. ROMERO BLEDA Celia 03 Ucam C.N. Fuensanta 1:10.72 6,00 -
50m: 34.19 34.19 100m: 1:10.72 36.53
12. OTERO PEREZ Clara 00 C.N. Galaico 1:11.41 5,00 -
50m: 33.91 33.091 100m: 1:11.41 37.50
13. SAEZ GONZALEZ Lourdes 96 C.N. Madrid Moscardo 1:12.06 4,00 -
50m: 34.60 34.60 100m: 1:12.06 37.46
14. SEOANE LORENZO Paula 00 C.N. Madrid Moscardo 1:12.35 3,00 -

50m: 34.28 34.28 100m: 1:12.35 38.07
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Prueba 7 Masc., 100m Espalda 12 DIVISION
21/12/2018 - 18:13 Resultados
RE 52.38  WILDEBOER FABER ASCHWIN PESCARA (ITA)
Clasificacion AN Tiempo
1. WILDEBOER FABER Aschwin 86 C.N. Sabadell 57.02 19,00 -
50m: 27.76 27.76 100m: 57.02 29.26
2. CAMPOS VARELA Sergio 96 C.N. Santa Olaya 57.77 16,00 -
50m: 27.56 27.56 100m: 57.77 30.21
3. REQUENO SOLER Carlos 88 E.M. El Olivar 58.30 14,00 -
50m: 28.70 28.70 100m: 58.30 29.60
4. CANTOS GALVEZ Manuel Jesus 97  C.N.Mairena Aljarafe 58.64 13,00 -
50m: 28.25 28.25 100m: 58.64 30.39
5. TEL HIDALGO Marc 00  C.N. Sabadell 58.76 12,00 -
50m: 28.31 28.31 100m: 58.76 30.45
6. FERNANDEZ MARTIN Francisco 01  C.N.Mairena Aljarafe 58.77 11,00 -
50m: 28.85 28.85 100m: 58.77 29.92
7. JIMENEZ GARCIA Gonzalo 94  C.E. Mediterrani 59.28 10,00 -
50m: 28.88 28.88 100m: 59.28 30.40
8. BARRACHINA ANO Joan Ferran 94 C.N. Ferca-San Jose 59.44 9,00 -
50m: 29.17 29.17 100m: 59.44 30.27
9. RAMIA VIVES Guillem 02 C.E. Mediterrani 1:00.11 8,00 -
50m: 29.29 29.29 100m: 1:00.11 30.82
10. GIJON ESPIGARES Javier 99 C.N. Barcelona 1:00.57 7,00 -
50m: 29.66 29.66 100m: 1:00.57 30.91
11. MASJUAN ROCA Guillem 00 C.N. Barcelona 1:01.26 6,00 -
50m: 29.67 29.67 100m: 1:01.26 31.59
12. VILLALOBOS GALLEGO Samuel 03 C.N. Ferca-San Jose 1:02.43 5,00 -
50m: 30.18 30.18 100m: 1:02.43 32.25
13. PALACIO CORTINA Daniel 98 C.N. Santa Olaya 1:02.45 4,00 -
50m: 29.75 29.75 100m: 1:02.45 32.70
14. DOMINGUEZ CALONGE Luis 03 E.M. El Olivar 1:02.47 3,00 -

50m: 30.13 30.13 100m: 1:02.47 32.34
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Prueba 9 Fem., 800m Libre 12 DIVISION
21/12/2018 - 18:24 Resultados
RE 8:18.55 BELMONTE GARCIA MIREIA RIO DE JANEIRO (BRA)
Clasificacion AN Tiempo
1. OLIVAN MERCADER Aina 02 C.N. Sabadell 8:52.66 19,00 -

50m: 30.03 30.03 250m:  2:42.74 33.62 450m:  4:58.51 34.25 650m: 7:13.16 33.75
100m: 1:02.64 32.61 300m: 3:16.26 33.52 500m: 5:32.03 33.52 700m:  7:46.77 33.61
150m:  1:36.06 33.42 350m:  3:50.40 34.14 550m: 6:05.71 33.68 750m:  8:20.24 33.47
200m:  2:09.12 33.06 400m:  4:24.26 33.86 600m: 6:39.41 33.70 800m: 8:52.66 32.42

2. HERRERO LAZARO Alba 02 Club De Tenis Elche 8:55.99 16,00

50m: 30.77 30.77 250m:  2:45.26 33.73 450m:  5:00.13 33.40 650m:  7:15.27 33.57
100m:  1:03.97 33.20 300m: 3:19.20 33.94 500m: 5:33.97 33.84 700m:  7:49.09 33.82
150m: 1:37.41 33.44 350m: 3:52.87 33.67 550m: 6:07.62 33.65 750m: 8:22.88 33.79
200m:  2:11.53 34.12 400m:  4:26.73 33.86 600m: 6:41.70 34.08 800m:  8:55.99 33.11

3. VILAS VIDAL Maria 96 C.N. Galaico 8:59.61 14,00

50m: 31.16 31.16 250m:  2:45.65 33.78 450m:  5:01.57 33.89 650m: 7:17.83 34.31
100m:  1:04.36 33.20 300m: 3:19.64 33.99 500m: 5:35.49 33.92 700m: 7:52.19 34.36
150m:  1:38.05 33.69 350m: 3:53.63 33.99 550m: 6:09.50 34.01 750m:  8:25.95 33.76
200m:  2:11.87 33.82 400m: 4:27.68 34.05 600m: 6:43.52 34.02 800m: 8:59.61 33.66

4. LUIS EGEA Julia 04 C.N. Sabadell 9:04.47 13,00

50m: 31.62 31.62 250m: 2:48.97 34.08 450m: 5:07.14 33.89 650m: 7:24.27 34.02
100m:  1:06.00 34.38 300m: 3:24.31 35.34 500m: 5:42.07 34.93 700m:  7:59.04 34.77
150m: 1:40.16 34.16 350m:; 3:58.47 34.16 550m: 6:15.66 33.59 750m:; 8:32.26 33.22
200m: 2:14.89 34.73 400m: 4:33.25 34.78 600m: 6:50.25 34.59 800m: 9:04.47 32.21

5. MASCARO TROBAT Maria 99 Cn.Palma De Mallorca 9:05.28 12,00

50m: 30.93 30.93 250m: 2:46.67 34.39 450m: 5:05.24 34.49 650m: 7:24.47 34.46
100m: 1:04.24 33.31 300m: 3:21.38 34.71 500m: 5:40.03 34.79 700m: 7:59.16 34.69
150m: 1:38.25 34.01 350m:; 3:55.99 34.61 550m: 6:14.92 34.89 750m:; 8:32.88 33.72
200m: 2:12.28 34.03 400m:  4:30.75 34.76 600m: 6:50.01 35.09 800m: 9:05.28 32.40

6. HURTADO SIRERA Carla 04  Club De Tenis Elche 9:05.50 11,00

50m: 32.53 32.53 250m: 2:50.15 34.04 450m: 5:07.89 34.29 650m: 7:25.24 34.12
100m: 1:07.15 34.62 300m: 3:24.74 34.59 500m: 5:42.35 34.46 700m: 7:59.34 34.10
150m: 1:41.22 34.07 350m: 3:59.07 34.33 550m: 6:16.55 34.20 750m:;  8:33.00 33.66
200m: 2:16.11 34.89 400m: 4:33.60 34.53 600m: 6:51.12 34.57 800m: 9:05.50 32.50

7. CONS GESTIDO Agueda Beatriz 00 C.N. Galaico 9:10.57 10,00

50m: 30.94 30.94 250m:  2:45.52 33.87 450m:  5:03.36 34.80 650m:  7:24.72 35.42
100m:  1:03.96 33.02 300m: 3:19.88 34.36 500m: 5:38.45 35.09 700m:  8:00.25 35.53
150m:  1:37.56 33.60 350m: 3:53.96 34.08 550m: 6:13.67 35.22 750m:  8:35.90 35.65
200m:  2:11.65 34.09 400m:  4:28.56 34.60 600m: 6:49.30 35.63 800m: 9:10.57 34.67

8. LAMBERTO GARCIA Ana Maria 02 Ucam C.N. Fuensanta 9:21.69 9,00

50m: 32.25 32.25 250m: 2:53.56 35.81 450m: 5:15.63 35.00 650m: 7:36.16 35.37
100m: 1:07.24 34.99 300m: 3:28.81 35.25 500m: 5:50.86 35.23 700m: 8:11.40 35.24
150m: 1:42.68 35.44 350m: 4:05.14 36.33 550m: 6:25.72 34.86 750m:;  8:47.27 35.87
200m: 2:17.75 35.07 400m:  4:40.63 35.49 600m: 7:00.79 35.07 800m: 9:21.69 34.42
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Prueba 9, Fem., 800m Libre, 12 DIVISION

Clasificacion AN Tiempo

9. ELICABE CATALAN Lucia Carla 03 Cn.Palma De Mallorca 9:22.90 8,00 -
50m: 32.45 32.45 250m: 2:53.09 35.37 450m: 5:15.22 35.23 650m: 7:37.67 35.39
100m: 1:07.23 34.78 300m: 3:28.94 35.85 500m: 5:51.04 35.82 700m:; 8:13.82 36.15
150m: 1:42.14 34.91 350m: 4:04.41 35.47 550m: 6:26.57 35.53 750m:  8:48.97 35.15
200m: 2:17.72 35.58 400m:  4:39.99 35.58 600m: 7:02.28 35.71 800m: 9:22.90 33.93

10. MORALES GIL Luisa Mar 94  C.N. Granollers 9:30.20 7,00 -
50m: 31.82 31.82 250m: 2:53.37 35.82 450m: 5:18.84 36.37 650m: 7:44.92 36.17
100m: 1:06.20 34.38 300m: 3:29.85 36.48 500m: 5:55.52 36.68 700m: 8:21.37 36.45
150m:  1:41.90 35.70 350m: 4:05.96 36.11 550m: 6:32.15 36.63 750m:  8:56.39 35.02
200m: 2:17.55 35.65 400m: 4:42.47 36.51 600m: 7:08.75 36.60 800m: 9:30.20 33.81

11. GONZALEZ MASA Marina 00  C.N. Madrid Moscardo 9:30.67 6,00 -
50m: 31.50 31.50 250m: 2:53.87 36.13 450m: 5:19.70 36.24 650m: 7:45.11 36.15
100m: 1:06.35 34.85 300m: 3:30.26 36.39 500m: 5:56.06 36.36 700m:; 8:21.33 36.22
150m: 1:41.68 35.33 350m: 4:06.72 36.46 550m: 6:32.25 36.19 750m: 8:56.64 35.31
200m: 2:17.74 36.06 400m: 4:43.46 36.74 600m: 7:08.96 36.71 800m: 9:30.67 34.03

12. TORRAS PIEDEHIERRO Judith 98 C.N. Granollers 9:36.51 5,00 -
50m: 32.19 32.19 250m: 2:54.81 36.15 450m: 5:20.40 36.50 650m: 7:47.51 36.82
100m: 1:06.91 34.72 300m: 3:30.94 36.13 500m: 5:57.30 36.90 700m: 8:24.31 36.80
150m: 1:42.70 35.79 350m: 4:07.41 36.47 550m: 6:34.03 36.73 750m:  9:00.77 36.46
200m: 2:18.66 35.96 400m:  4:43.90 36.49 600m: 7:10.69 36.66 800m: 9:36.51 35.74

13. SABELLA Giulia 99 Ucam C.N. Fuensanta 9:48.69 4,00 -
50m: 33.03 33.03 250m: 2:58.14 36.81 450m:  5:26.85 37.36 650m:  7:57.60 37.71
100m:  1:08.70 35.67 300m: 3:35.13 36.99 500m: 6:04.38 37.53 700m:  8:34.49 36.89
150m:  1:44.90 36.20 350m: 4:12.14 37.01 550m:  6:42.06 37.68 750m:  9:12.03 37.54
200m: 2:21.33 36.43 400m:  4:49.49 37.35 600m: 7:19.89 37.83 800m:  9:48.69 36.66

14. NUNEZ REDONDO Yolanda 93 C.N. Madrid Moscardo 10:20.74 3,00 -
50m: 32.81 32.81 250m: 3:01.62 38.82 450m:  5:41.26 39.88 650m: 8:22.64  40.05
100m: 1:08.34 35.53 300m: 3:41.48 39.86 500m: 6:21.76 40.50 700m: 9:01.53 38.89
150m:  1:44.83 36.49 350m:  4:21.20 39.72 550m: 7:01.98 40.22 750m:  9:42.08 40.55
200m:  2:22.80 37.97 400m: 5:01.38 40.18 600m:  7:42.59 40.61 800m: 10:20.74 38.66
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XXVl cora DE ESPANA

an g . .
[“% CLUBES DE NATACION DIVISION DE HONOR Y PRIMERA DIVISION
21,22y 23 de Diciembre
- CI.UB NATACION SANTA OI.AYA / GIJON
Q Santa Olaya
Prueba 11 Masc., 50m Mariposa 12 DIVISION
21/12/2018 - 19:05 Resultados
RE 22.43 MUNOZ PEREZ RAFAEL MALAGA
Clasificacion AN Tiempo
1. AHMED EISSA Omar 96 C.N. Barcelona 24.40 19,00 -
2. MARTINEZ DIAZ Alejandro 93 C.N. Santa Olaya 25.04 16,00 -
3. BERMEJO SALVADO David 00 C.N.Barcelona 25.28 14,00 -
4, SANCHEZ TORRENS Marc 92  C.N. Sabadell 25.33 12,50 -
GARCIA GARCIA Rafael Pablo 99  C.N.Mairena Aljarafe 25.33 12,50 -
6. MUNOZ PLUMEZ Raul 99 C.N. Ferca-San Jose 25.41 10,50 -
WILDEBOER FABER Aschwin 86  C.N. Sabadell 25.41 10,50 -
8. ANTONON RODRIGUEZ Victor 99  C.N. Santa Olaya 25,60 9,00 -
9. GIL DE ERASO Francisco Saul 98 C.N.Mairena Aljarafe 25.70 8,00 -

10. PLA ALONSO Tono 96 C.N. Ferca-San Jose 25.76 7,00 -

11. PERALTA GALLEGO Carlos 94  C.E. Mediterrani 25.79 6,00 -

12. REQUENO SOLER Carlos 88 E.M. El Olivar 25.83 5,00 -

13. LLORET BAREA Sergio 87  C.E. Mediterrani 26.90 4,00 -

14. ARANDA TOMEY David 00 E.M. El Olivar 35.17 3,00 -
Prueba 13 Fem., 50m Mariposa 13 DIVISION
21/12/2018 - 19:10 Resultados
RE 26.78 SAN JUAN CISNEROS ANGELA BARCELONA

Clasificacion AN Tiempo
1. IGNACIO SORRIBES Judit 94  C.N. Sabadell 27.64 19,00 -
2. HIERRO PUJOL Aina 98 Cn.Palma De Mallorca 27.94 16,00 -
3. OLIVA VILLANUEVA Lucia 00 Cn.Palma De Mallorca 28.47 14,00 -
4. LAG AMADOR Adria 02  Club De Tenis Elche 28.70 13,00 -
5. VAZQUEZ DEL CASTILLO Maria 99  C.N. Madrid Moscardo 28.93 12,00 -
6. BLAZQUEZ BARRACHINA Barbara 04  Club De Tenis Elche 29.32 11,00 -
7. MARTINEZ DE LA TORRE Celia 95 C.N. Madrid Moscardo 29.35 10,00 -
8. CHAPARRO CANELA Palmira 96 C.N. Granollers 29.40 9,00 -
9. OTERO PEREZ Clara 00  C.N. Galaico 29.70 8,00 -

10. PEREZ SAMBIA Andrea 96 C.N. Granollers 30.62 7,00 -

11. GOMEZ CORTES Lara 99 C.N. Galaico 30.75 6,00 -

12. RUIZ PINO Julia 03 C.N. Sabadell 30.99 5,00 -

13. SABELLA Giulia 99  Ucam C.N. Fuensanta 3156 4,00 -

14. CORBALAN HERNANDEZ MariaJosé 90  Ucam C.N. Fuensanta 32,57 3,00 -
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XXVl cora DE ESPANA

CLUBES DE NATACION DIVISION DE HONOR Y PRIMERA DIVISION

21,22y 23 de Diciembre

CILUB NATACION SANTA OLAYA / GIJON

Prueba 15 Masc., 200m Estilos 12 DIVISION
21/12/2018 - 19:16 Resultados
RE 1:58.03 GONZALEZ DE OLIVEIRA Hugo MALAGA
Clasificacion AN Tiempo
1. SANCHEZ TORRENS Marc 92  C.N. Sabadell 2:05.87 19,00 -
50m: 27.19 27.19 100m: 59.63 32.44 150m:  1:36.44 36.81 200m: 2:05.87 29.43
2. LOPEZ CONDE Alvaro 92  C.N.Mairena Aljarafe 2:06.01 16,00 -
50m: 27.27 27.27 100m: 1:01.13 33.86 150m:  1:36.29 35.16 200m:  2:06.01 29.72
3. BALLESTER PUIG Joan 95  C.E. Mediterrani 2:06.72 14,00 -
50m: 26.81 26.81 100m: 1:01.32 34.51 150m:  1:35.90 34.58 200m:  2:06.72 30.82
4., CASANOVAS SKOUBO Joan 97  C.N. Sabadell 2:07.19 13,00 -
50m: 27.12 27.12 100m: 59.83 32.71 150m:  1:37.27 37.44 200m: 2:07.19 29.92
5. ARROYO GARCIA Miguel Angel 99  C.N.Mairena Aljarafe 2:07.51 12,00 -
50m: 27.28 27.28 100m: 1:00.89 33.61 150m:  1:37.67 36.78 200m: 2:07.51 29.84
6. MASJUAN ROCA Guillem 00  C.N. Barcelona 2:11.61 11,00 -
50m: 28.28 28.28 100m: 1:02.38 34.10 150m:  1:40.37 37.99 200m: 2:11.61 31.24
7. VERA GOMEZ Alex 92 C.N. Ferca-San Jose 2:12.08 10,00 -
50m: 27.73 27.73 100m: 1:00.84 33.11 150m:  1:39.40 38.56 200m: 2:12.08 32.68
8. MACIA GUARDADO Francisco 00 C.N. Santa Olaya 2:13.59 9,00 -
50m: 27.85 27.85 100m: 1:02.09 34.24 150m:  1:41.49 39.40 200m: 2:13.59 32.10
9. PERALTA GALLEGO Carlos 94  C.E. Mediterrani 2:14.78 8,00 -
50m: 26.51 26.51 100m: 1:02.25 35.74 150m: 1:41.86 39.61 200m: 2:14.78 32.92
10. MORENO ROMANOS Alejandro 97  E.M. El Olivar 2:14.94 7,00 -
50m: 28.44 28.44 100m: 1:03.59 35.15 150m: 1:42.81 39.22 200m: 2:14.94 32.13
11. ANDREU MONTAGUT Joan 00 C.N. Ferca-San Jose 2:15.14 6,00 -
50m: 27.73 27.73 100m: 1:03.94 36.21 150m:  1:44.84 40.90 200m: 2:15.14 30.30
12. SANCHEZ DOS PRAZERES Hugo 02 C.N. Santa Olaya 2:15.93 5,00 -
50m: 28.13 28.13 100m: 1:02.42 34.29 150m:  1:42.61 40.19 200m: 2:15.93 33.32
DSQ MORANDO PEREZ Jaime 94  E.M. El Olivar - -
DSQ MORATO GARCIA Gerard 97  C.N. Barcelona - -
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[“% CILUBES PE NATACION DIVISION DE HONOR Y PRIMERA DIVISION

21,22y 23 de Diciembre

CILUB NATACION SANTA OLAYA / GIJON

© Santa Otays

Prueba 17 Fem., 200m Estilos 12 DIVISION
21/12/2018 - 19:29 Resultados
RE 2:09.45 BELMONTE GARCIA MIREIA BARCELONA
Clasificacion AN Tiempo
1. CORRO LORENTE Catalina 95 C.N. Sabadell 2:13.82 19,00 -
50m: 28.86 28.86 100m: 1:02.70 33.84 150m: 1:41.38 38.68 200m: 2:13.82 32.44
2. GOMEZ CORTES Beatriz 94  C.N. Galaico 2:19.34 16,00 -
50m: 30.18 30.18 100m: 1:06.35 36.17 150m:  1:46.93 40.58 200m: 2:19.34 32.41
3. GARCIA URZAINQUI Marina 94  C.N. Sabadell 2:21.03 14,00 -
50m: 30.32 30.32 100m: 1:08.09 37.77 150m:  1:47.10 39.01 200m: 2:21.03 33.93
4. HIERRO PUJOL Aina 98 Cn.Palma De Mallorca 2:22.80 13,00 -
50m: 29.69 29.69 100m: 1:07.79 38.10 150m:  1:48.77 40.98 200m: 2:22.80 34.03
5. RUIZ MORENO Paula 03 Club De Tenis Elche 2:24.32 12,00 -
50m: 31.41 31.41 100m: 1:08.77 37.36 150m: 1:50.41 41.64 200m: 2:24.32 33.91
6. OLIVA VILLANUEVA Lucia 00 Cn.Palma De Mallorca 2:25.48 11,00 -
50m: 30.22 30.22 100m: 1:08.78 38.56 150m:  1:52.08 43.30 200m: 2:25.48 33.40
7. GUTIERREZ GAMBOA Irene 98 C.N. Madrid Moscardo 2:27.13 10,00 -
50m: 30.62 30.62 100m: 1:07.73 37.11 150m:  1:50.86 43.13 200m: 2:27.13 36.27
8. G.-ESPRESATI CLEMENT Rocio 00  Club De Tenis Elche 2:30.36 9,00 -
50m: 31.53 31.53 100m: 1:08.87 37.34 150m:  1:54.96 46.09 200m: 2:30.36 35.40
9. VERA VALLS Laia 02 C.N. Granollers 2:31.41 8,00 -
50m: 31.61 31.61 100m: 1:11.04 39.43 150m:  1:57.02 45.98 200m: 2:31.41 34.39
10. MUNOZ PERERA Laura 01  C.N. Madrid Moscardo 2:31.43 7,00 -
50m: 31.33 31.33 100m: 1:12.89 41.56 150m:  1:55.62 42.73 200m: 2:31.43 35.81
11. SECO GARCIA Andrea 97  C.N. Granollers 2:31.67 6,00 -
50m: 31.20 31.20 100m: 1:11.46 40.26 150m:  1:56.62 45.16 200m: 2:31.67 35.05
12. SANDOVAL TORRES Paula 00 Ucam C.N. Fuensanta 2:32.92 5,00 -
50m: 31.56 31.56 100m: 1:11.69 40.13 150m:  1:56.19 44.50 200m:  2:32.92 36.73
13. GOMEZ CORTES Lara 99 C.N. Galaico 2:35.34 4,00 -
50m: 32.25 32.25 100m: 1:14.24 41.99 150m: 1:59.22 44.98 200m: 2:35.34 36.12
14. FUSTER SEOANE-PAMPIM Carlota 05 Ucam C.N. Fuensanta 2:40.25 3,00 -

50m: 32.83 32.83 100m: 1:13.58 40.75 150m: 2:02.56 48.98 200m:  2:40.25 37.69
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XXVl cora DE ESPANA

CLUBES DE NATACION DIVISION DE HONOR Y PRIMERA DIVISION

21,22y 23 de Diciembre

CILUB NATACION SANTA OLAYA / GIJON

Prueba 19
21/12/2018 - 19:57

Masc., 4 x 200m Libre

12 DIVISION
Resultados

RE 7:11.39 SELECCION ESPANOLA KAZAN (RUS)
REC 7:21.45 C.N. SABADELL LAS PALMAS G.C.
Clasificacion Tiempo
1. SABADELL C.N. Sabadell 7.28.66 38,00 -
DE CELIS MONTALBAN Sergio 00 25.62 28.20 29.09 28.47 1:51.38
VIVAS EGEA Marc 97 25.95 27.94 28.73 28.91 1:51.53
CASANOVAS SKOUBO Joan 97 25.47 28.82 29.39 29.79 1:53.47
SANCHEZ TORRENS Marc 92 25.88 28.87 29.08 28.45 1:52.28
2. S.OLAYA C.N. Santa Olaya 7:35.06 32,00 -
CASTRO VALLE Cesar 99 24.98 27.13 28.60 29.42 1:50.13
RODRIGUEZ MESA Marcos 97 26.08 28.48 29.04 28.83 1:52.43
ANTONON RODRIGUEZ Victor 99 25.58 29.16 30.66 32.12 1:57.52
CAMPOS VARELA Sergio 96 25.08 28.75 30.20 30.95 1:54.98
3. MEDITER C.E. Mediterrani 7:39.88 28,00 -
ARROYO PEREZ Antonio 94 26.73 28.90 29.25 28.96 1:53.84
JULIA TOUS Ferran 00 26.58 29.01 29.49 29.58 1:54.66
RAMIA VIVES Guillem 02 26.28 29.88 30.35 30.18 1:56.69
HERNANDEZ BARRACHINA Ferran 99 25.87 29.29 30.08 29.45 1:54.69
4. MAIRENA C.N.Mairena Aljarafe 7:41.02 26,00 -
GARCIA GARCIA Rafael Pablo 99 27.10 29.82 29.96 30.70 1:57.58
ALCANTARILLA ROMERO Eusebio 99 25.61 28.84 29.38 29.41 1:53.24
LOPEZ CONDE Alvaro 92 26.63 29.78 30.32 29.81 1:56.54
ESMERALDA RIVAS Daniel 94 26.15 28.91 29.45 29.15 1:53.66
5. CNB C.N. Barcelona 7:44.89 24,00 -
VILLANUEVA IGLESIAS Javier 99 26.08 28.69 29.53 29.69 1:53.99
RASMUSSEN MITJANA Jan 99 26.25 29.56 30.40 31.01 1:57.22
CASTELLANOS MOLINA Adrian 94 26.88 28.93 29.43 30.06 1:55.30
MASJUAN ROCA Guillem 00 27.93 29.25 30.24 30.96 1:58.38
6. F.SJOSE C.N. Ferca-San Jose 7:54.54 22,00 -
AMILLO ESCOBEDO Ivan 00 26.48 28.95 29.70 30.71 1:55.84
ANDREU MONTAGUT Joan 00 27.50 30.07 31.03 30.61 1:59.21
CASTELLO BARRACHINA Josep 01 28.68 30.73 30.99 30.59 2:00.99
BAUTISTA CASTILLO Sergio 00 28.11 30.75 30.49 29.15 1:58.50
7. OLIVAR E.M. El Olivar 8:05.50 20,00 -
BAILO RODRIGO Javier 97 27.02 30.13 30.61 30.52 1:58.28
DOMINGUEZ CALONGE Luis 03 27.90 30.40 31.47 31.17 2:00.94
MORANDO PEREZ Jaime 94 27.37 30.50 31.46 31.23 2:00.56
MORENO ROMANOS Alejandro 97 28.66 31.55 32.73 32.78 2:05.72
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[“% CILUBES PE NATACION DIVISION DE HONOR Y PRIMERA DIVISION

21,22y 23 de Diciembre

CILUB NATACION SANTA OLAYA / GIJON

@ ISR\;I.I:II-; Olaya

Prueba 21 Fem., 4 x 100m Libre 12 DIVISION
21/12/2018 - 20:17 Resultados
RE 3:40.46 SELECCION ESPANOLA RIO DE JANEIRO (BRA)
REC 3:43.66 C.N. SANT ANDREU TERRASSA
Clasificacion Tiempo
1. SABADELL C.N. Sabadell 3:52.64 38,00 -
SECO GARCIA Carla 00 27.90 58.02 CORRO LORENTE Catalina 95 28.17 58.39
IGNACIO SORRIBES Judit 94 27.99 57.89 GARCIA URZAINQUI Marina 94 27.97 58.34
2. T.ELCHE Club De Tenis Elche 3:56.44 32,00 -
RUIZ MORENO Paula 03 28.39 58.71 LAZARO RICO Marina 03 28.61 1:00.15
HERRERO LAZARO Alba 02 27.92 58.69 PARRENO MOLINA Mariam 03 28.54 58.89
3. PALMA Cn.Palma De Mallorca 3:57.08 28,00 -
GARAU MORENO Estela 05 29.15 1:00.52 OLIVA VILLANUEVA Lucia 00 28.14 58.97
PERELLO FERRER M2 Del Pilar 00 28.63 59.33 HIERRO PUJOL Aina 98 27.85 58.26
4. MOSCARDO C.N. Madrid Moscardo 4:01.80 26,00 -
SAEZ GONZALEZ Lourdes 96 29.26 1:00.56 GUTIERREZ GAMBOA Irene 98 29.12 1:00.40
VAZQUEZ DEL CASTILLO Maria 99 28.60 1:01.02 GONZALEZ MASA Marina 00 29.01 59.82
5. GALAICO C.N. Galaico 4:01.99 24,00 -
GOMEZ CORTES Beatriz 94 28.58 58.99 VILAS VIDAL Maria 96 29.80 1:01.46
CONS GESTIDO Agueda Beatriz 00 29.34 1:00.68 GOYANES GARCIA Carla 01 29.30 1:00.86
6. GRANOLLERS C.N. Granollers 4:03.24 22,00 -
CHAPARRO CANELA Palmira 96 28.89 58.78 MORALES GIL Luisa Mar 94 29.40 1:00.72
PEREZ SAMBIA Andrea 96 30.14 1:02.34 GIMENO GRAUWINKEL Cassandra 89 29.67 1:01.40
7. UCAM Ucam C.N. Fuensanta 4:06.06 20,00 -
SAN NICOLAS MARTINEZ Carmen 99 28.45 58.90 LAMBERTO GARCIA Ana Maria 02 28.99 1:00.15
SABELLA Giulia 99 30.37 1:04.30 ROMERO BLEDA Celia 03 30.11 1.02.71
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XXVl cora DE ESPANA

CLUBES DE NATACION DIVISION DE HONOR Y PRIMERA DIVISION

21,22y 23 de Diciembre

CILUB NATACION SANTA OLAYA / GIJON

2 - 22 JORNADA - 22 SESION

22/12/2018 - 9:30

Prueba 23 Masc., 4 x 50m Estilos 13 DIVISION
22/12/2018 - 9:30 Resultados
RE 1:39.79 C.N. ALCORCON LAS PALMAS G.C. 22/07/2009
REC 1:39.42 C.D.SEK MADRID 21/04/2018
Clasificacion Tiempo
1. S.OLAYA C.N. Santa Olaya 1:42.28 38,00 -
CAMPOS VARELA Sergio 96 26.20 MARTINEZ DIAZ Alejandro 93 24.54
VEGA TREJO Juan Luis 97 28.64 CASTRO VALLE Cesar 99 22.90
2. SABADELL C.N. Sabadell 1:42.78 32,00 -
WILDEBOER FABER Aschwin 86 25.87 SANCHEZ TORRENS Marc 92 24.54
CASTEJON RAMIREZ Alex 98 29.41 DE CELIS MONTALBAN Sergio 00 22.96
3. MAIRENA C.N.Mairena Aljarafe 1:45.49 28,00 -
CANTOS GALVEZ Manuel Jesus 97 27.28 GARCIA GARCIA Rafael Pablo 99 25.32
MIRANDA PEREZ Jose Luis 96 29.18 ESMERALDA RIVAS Daniel 94 23.71
4. MEDITER C.E. Mediterrani 1:45.60 26,00 -
JIMENEZ GARCIA Gonzalo 94 27.89 PERALTA GALLEGO Carlos 94 25.22
BALLESTER PUIG Joan 95 28.74 HERNANDEZ BARRACHINA Ferran 99 23.75
5. CNB C.N. Barcelona 1:45.90 24,00 -
BERMEJO SALVADO David 00 27.92 AHMED EISSA Omar 96 24.03
PEREZ PETRENAS Guillem 00 30.62 VILLANUEVA IGLESIAS Javier 99 23.33
6. F.SJOSE C.N. Ferca-San Jose 1:48.09 22,00 -
BARRACHINA ANO Joan Ferran 94 28.45 PLA ALONSO Tono 96 25.65
CASTELLO BARRACHINA Josep 01 30.28 MUNOZ PLUMEZ Raul 99 23.71
7. OLIVAR E.M. El Olivar 1:48.87 20,00 -
REQUENO SOLER Carlos 88 26.77 BAILO RODRIGO Javier 97 26.66
MORENO ROMANOS Alejandro 97 31.29 DOMINGUEZ CALONGE Luis 03 24.15
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XXVl cora DE ESPANA

CLUBES DE NATACION DIVISION DE HONOR Y PRIMERA DIVISION

21,22y 23 de Diciembre

CILUB NATACION SANTA OLAYA / GIJON

@ ISR\;I.I:II-; Olaya

Prueba 25 Fem., 4 x 50m Estilos 12 DIVISION
22/12/2018 - 9:38 Resultados
RE 1:52.77 C.N. SANT ANDREU BARCELONA 27/05/2017
REC 1:52.77 C.N. SANT ANDREU BARCELONA 27/05/2017
Clasificacion Tiempo
1. SABADELL C.N. Sabadell 1:58.07 38,00 -
SECO GARCIA Carla 00 29.76 IGNACIO SORRIBES Judit 94 27.59
GARCIA URZAINQUI Marina 94 32.73 CORRO LORENTE Catalina 95 27.99
2. PALMA Cn.Palma De Mallorca 2:01.60 32,00 -
HIERRO PUJOL Aina 98 31.04 OLIVA VILLANUEVA Lucia 00 28.24
SERRA NICOLAU M2 Del Mar 74 35.29 PERELLO FERRER M? Del Pilar 00 27.03
3. T.ELCHE Club De Tenis Elche 2:01.80 28,00 -
LAG AMADOR Adria 02 32.02 BLAZQUEZ BARRACHINA Barbara 04 29.06
LAZARO RICO Marina 03 34.42 RUIZ MORENO Paula 03 26.30
4. GALAICO C.N. Galaico 2:03.42 26,00 -
OTERO PEREZ Clara 00 31.91 GOYANES GARCIA Carla 01 29.67
GOMEZ CORTES Beatriz 94 34.16 GARCIA SILVA Antia 98 27.68
5. UCAM Ucam C.N. Fuensanta 2:03.66 24,00 -
SAN NICOLAS MARTINEZ Carmen 99 31.42 LAMBERTO GARCIA Ana Maria 02 29.26
SANDOVAL TORRES Paula 00 34.78 ROMERO BLEDA Celia 03 28.20
6. GRANOLLERS C.N. Granollers 2:04.15 22,00 -
ROLDAN VILLAR Laura 87 31.74 CHAPARRO CANELA Palmira 96 30.16
GIMENO GRAUWINKEL Cassandra 89 34.07 PEREZ SAMBIA Andrea 96 28.18
7. MOSCARDO C.N. Madrid Moscardo 2:05.07 20,00 -
SAEZ GONZALEZ Lourdes 96 33.33 VAZQUEZ DEL CASTILLO Maria 99 28.38
MUNOZ PERERA Laura 01 35.42 GONZALEZ MASA Marina 00 27.94
Prueba 27 Masc., 1500m Libre 13 DIVISION
22/12/2018 - 9:46 Resultados
RE 14:57.47 RIVERA MIRANDA MARCO ROMA (ITA)
Clasificacion AN Tiempo
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21,22y 23 de Diciembre

CILUB NATACION SANTA OLAYA / GIJON

© Santa Otays

Prueba 27, Masc., 1500m Libre

1. ARROYO PEREZ Antonio 94  C.E. Mediterrani 15:28.17 19,00 -
50m: 27.86 27.86 450m:  4:34.89 30.85 850m: 8:42.67 30.90 1250m: 12:52.17 31.21
100m: 58.30 30.44 500m: 5:05.99 31.10 900m: 9:13.82 31.15 1300m: 13:23.64 31.47
150m:  1:29.00 30.70 550m: 5:36.78 30.79 950m:  9:44.96 31.14 1350m: 13:54.79 31.15
200m: 2:00.01 31.01 600m: 6:07.88 31.10 1000m: 10:16.27 31.31 1400m: 14:26.35 31.56
250m:  2:31.04 31.03 650m: 6:38.78 30.90 1050m: 10:47.32 31.05 1450m: 14:57.53 31.18
300m: 3:02.28 31.24 700m: 7:09.92 31.14 1100m: 11:18.65 31.33 1500m: 15:28.17 30.64
350m: 3:33.06 30.78 750m:; 7:40.73 30.81 1150m: 11:49.67 31.02
400m:  4:04.04 30.98 800m: 8:11.77 31.04 1200m: 12:20.96 31.29

2. RODRIGUEZ MESA Marcos 97  C.N. Santa Olaya 15:35.84 16,00 -
50m: 27.80 27.80 450m:  4:35.97 31.35 850m: 8:48.19 31.56 1250m: 13:00.73 31.31
100m: 57.89 30.09 500m: 5:07.48 31.51 900m: 9:19.88 31.69 1300m: 13:32.19 31.46
150m: 1:28.70 30.81 550m: 5:38.94 31.46 950m: 9:51.69 31.81 1350m: 14:03.87 31.68
200m:  1:59.82 31.12 600m: 6:10.50 31.56 1000m: 10:23.33 31.64 1400m: 14:35.24 31.37
250m: 2:31.17 31.35 650m: 6:42.05 31.55 1050m: 10:54.85 31.52 1450m: 15:06.36 31.12
300m: 3:02.33 31.16 700m: 7:13.66 31.61 1100m: 11:26.40 31.55 1500m: 15:35.84 29.48
350m:  3:33.40 31.07 750m:  7:45.09 31.43 1150m: 11:57.89 31.49
400m:  4:04.62 31.22 800m: 8:16.63 31.54 1200m: 12:29.42 31.53

3. JULIA TOUS Ferran 00 C.E. Mediterrani 15:48.87 14,00 -
50m: 28.81 28.81 450m: 4:43.88 32.12 850m: 8:58.66 31.60 1250m:; 13:12.19 31.97
100m:  1:00.33 31.52 500m: 5:16.03 32.15 900m: 9:30.45 31.79 1300m: 13:44.31 32.12
150m: 1:31.91 31.58 550m: 5:47.60 31.57 950m: 10:02.04 31.59 1350m: 14:16.02 31.71
200m: 2:03.81 31.90 600m: 6:19.68 32.08 1000m: 10:33.92 31.88 1400m: 14:48.02 32.00
250m: 2:35.56 31.75 650m: 6:51.45 31.77 1050m: 11:05.40 31.48 1450m:; 15:19.26 31.24
300m: 3:07.54 31.98 700m: 7:23.43 31.98 1100m: 11:37.06 31.66 1500m: 15:48.87 29.61
350m:  3:39.53 31.99 750m: 7:55.08 31.65 1150m: 12:08.41 31.35
400m: 4:11.76 32.23 800m: 8:27.06 31.98 1200m: 12:40.22 31.81

4. HONRUBIA CERDA Arnau 929 C.N. Sabadell 15:58.66 13,00 -
50m: 28.36 28.36 450m:;  4:39.14 31.95 850m: 8:56.70 32.56 1250m: 13:17.31 32.75
100m: 59.03 30.67 500m: 5:11.21 32.07 900m:  9:29.08 32.38 1300m: 13:49.66 32.35
150m: 1:29.81 30.78 550m: 5:43.52 32.31 950m: 10:01.83 32.75 1350m: 14:22.56 32.90
200m: 2:01.23 31.42 600m: 6:15.55 32.03 1000m: 10:34.21 32.38 1400m: 14:54.95 32.39
250m:; 2:32.53 31.30 650m:; 6:47.87 32.32 1050m: 11:06.85 32.64 1450m: 15:27.30 32.35
300m:  3:04.00 31.47 700m: 7:19.91 32.04 1100m: 11:39.25 32.40 1500m: 15:58.66 31.36
350m: 3:35.68 31.68 750m:  7:52.35 32.44 1150m: 12:12.06 32.81
400m:  4:07.19 31.51 800m: 8:24.14 31.79 1200m: 12:44.56 32.50

5. VIVAS EGEA Marc 97 C.N. Sabadell 16:12.54 12,00 -
50m: 29.25 29.25 450m:  4:48.28 32.23 850m: 9:09.41 32.66 1250m: 13:31.96 32.88
100m: 1:01.12 31.87 500m: 5:20.75 32.47 900m: 9:42.15 32.74 1300m: 14:04.58 32.62
150m: 1:33.70 32.58 550m: 5:53.47 32.72 950m: 10:14.94 32.79 1350m: 14:37.34 32.76
200m: 2:06.17 32.47 600m:; 6:26.21 32.74 1000m: 10:47.81 32.87 1400m: 15:09.91 32.57
250m: 2:38.76 32.59 650m: 6:58.87 32.66 1050m: 11:20.54 32.73 1450m: 15:41.44 31.53
300m: 3:11.11 32.35 700m:  7:31.40 32.53 1100m: 11:53.40 32.86 1500m: 16:12.54 31.10
350m: 3:43.77 32.66 750m: 8:04.04 32.64 1150m:; 12:26.34 32.94
400m:  4:16.05 32.28 800m: 8:36.75 32.71 1200m: 12:59.08 32.74
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CILUB NATACION SANTA OLAYA / GIJON

© Santa Otays

Prueba 27, Masc., 1500m Libre, 12 DIVISION

Clasificacion AN Tiempo

6. ALCANTARILLA ROMERO Eusebio 99  C.N.Mairena Aljarafe 16:19.39 11,00 -
50m: 28.86 28.86 450m:  4:52.26 33.28 850m: 9:15.74 33.06 1250m: 13:40.11 33.11
100m:  1:00.82 31.96 500m: 5:25.08 32.82 900m: 9:48.43 32.69  1300m: 14:12.83 32.72
150m:  1:33.76 32.94 550m: 5:58.31 33.23 950m: 10:21.70 33.27  1350m: 14:45.47 32.64
200m: 2:06.48  32.72 600m: 6:31.22 3291  1000m: 10:54.75 33.05 1400m: 15:17.62 32.15
250m: 2:39.61 33.13 650m: 7:04.35 33.13 1050m: 11:27.65 32.90 1450m:; 15:49.54 31.92
300m: 3:12.68  33.07 700m: 7:37.08 32.73  1100m: 12:00.75 33.10  1500m: 16:19.39 29.85
350m:  3:46.02 33.34 750m:  8:09.79 3271  1150m: 12:33.97 33.22
400m: 4:18.98  32.96 800m: 8:42.68 32.89  1200m: 13:07.00 33.03

7. CONTRERAS GONZALEZ Antonio 96 C.N.Mairena Aljarafe 16:34.84 10,00 -
50m: 29.49 29.49 450m:  4:53.53 33.38 850m: 9:23.57 34.11 1250m: 13:54.71 33.54
100m: 1:02.00 32.51 500m:; 5:27.14 33.61 900m: 9:57.60 34.03 1300m: 14:27.55 32.84
150m:  1:34.60 32.60 550m: 6:00.21 33.07 950m: 10:31.58 33.98 1350m: 15:00.35 32.80
200m: 2:07.60 33.00 600m: 6:34.07 33.86 1000m: 11:05.41 33.83 1400m: 15:32.91 32.56
250m:  2:40.47 32.87 650m: 7:08.03 33.96 1050m: 11:39.37 33.96 1450m: 16:05.13 32.22
300m:  3:13.47 33.00 700m: 7:42.10 34.07 1100m: 12:13.57 34.20 1500m: 16:34.84 29.71
350m:  3:46.72 33.25 750m: 8:15.74 33.64 1150m: 12:47.51 33.94
400m:  4:20.15 33.43 800m: 8:49.46 33.72 1200m: 13:21.17 33.66

8. CAMPOS VARELA Sergio 96 C.N. Santa Olaya 16:34.96 9,00 -
50m: 2853 2853  450m: 4:55.60  33.18  850m: 9:2457  33.29  1250m: 13:53.44  33.85
100m: 1:01.62  33.09  500m: 5:29.56  33.96  900m: 9:58.20  33.63  1300m: 14:27.84  34.40
150m: 1:34.68  33.06  550m: 6:02.84 3328  950m: 10:31.33  33.13  1350m: 15:01.22  33.38
200m: 2:0854  33.86  600m: 6:36.66  33.82  1000m: 11:04.99  33.66  1400m: 15:34.79  33.57
250m: 2:41.70  33.16  650m: 7:10.33  33.67 1050m: 11:37.97  32.98  1450m: 16:07.23  32.44
300m: 3:15.37  33.67  700m: 7:44.12 3379  1100m: 12:11.63  33.66  1500m: 16:34.96  27.73
350m: 3:48.49 3312  750m: 8:17.46  33.34  1150m: 12:4520  33.57
400m: 42242 3393  800m: 851.28  33.82 1200m: 13:19.59  34.39

9. BAUTISTA CASTILLO Sergio 00  C.N. Ferca-San Jose 17:10.42 8,00 -
50m: 29.59 29.59 450m: 5:01.10 34.17 850m: 9:36.93 34.78 1250m: 14:17.51 34.63
100m: 1:02.21 32.62 500m: 5:36.26 35.16 900m: 10:11.52 34.59 1300m: 14:52.95 35.44
150m: 1:35.42 33.21 550m: 6:09.97 33.71 950m: 10:46.51 34.99 1350m: 15:27.82 34.87
200m:  2:09.49 34.07 600m: 6:44.32 34.35 1000m: 11:21.93 35.42 1400m: 16:02.50 34.68
250m: 2:43.41 33.92 650m: 7:18.59 34.27 1050m: 11:56.88 34.95 1450m: 16:36.90 34.40
300m: 3:17.93 34.52 700m: 7:53.24 34.65 1100m: 12:32.15 35.27 1500m: 17:10.42 33.52
350m: 3:52.27 34.34 750m:; 8:27.62 34.38 1150m: 13:07.14 34.99
400m:  4:26.93 34.66 800m: 9:02.15 34.53 1200m: 13:42.88 35.74

10. MORENO MONTEYS Oriol 98 C.N. Barcelona 17:16.16 7,00 -
50m: 30.43 30.43 450m: 5:01.82 34.58 850m: 9:39.52 34.82 1250m: 14:20.57 35.35
100m:  1:03.47 33.04 500m: 5:36.41 34.59 900m: 10:14.34 34.82 1300m: 14:56.06 35.49
150m: 1:36.70 33.23 550m: 6:11.04 34.63 950m: 10:49.20 34.86 1350m: 15:31.50 35.44
200m: 2:10.51 33.81 600m: 6:45.74 34.70 1000m: 11:24.14 34.94 1400m: 16:07.15 35.65
250m: 2:44.28 33.77 650m: 7:20.42 34.68 1050m: 11:59.33 35.19 1450m:; 16:42.76 35.61
300m: 3:18.35 34.07 700m; 7:55.12 34.70 1100m: 12:34.62 35.29 1500m: 17:16.16 33.40
350m: 3:52.70 34.35 750m:  8:29.95 34.83 1150m: 13:09.81 35.19
400m:  4:27.24 34.54 800m: 9:04.70 34.75 1200m: 13:45.22 35.41
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Prueba 27, Masc., 1500m Libre, 12 DIVISION

Clasificacion AN Tiempo

11. ARCOS NAVARRO Juan 02 E.M. El Olivar 17:31.70 6,00 -
50m: 31.02 31.02 450m:;  5:09.06 35.08 850m: 9:51.85 35.52 1250m: 14:35.96 35.90
100m: 1:04.58 33.56 500m:; 5:44.21 35.15 900m: 10:26.97 35.12 1300m: 15:11.34 35.38
150m: 1:38.76 34.18 550m: 6:19.69 35.48 950m: 11:02.49 35.52 1350m: 15:46.62 35.28
200m: 2:13.51 34.75 600m: 6:54.80 35.11 1000m: 11:37.86 35.37 1400m: 16:22.22 35.60
250m: 2:48.55 35.04 650m: 7:29.93 35.13 1050m: 12:13.44 35.58 1450m:; 16:57.34 35.12
300m: 3:23.38 34.83 700m: 8:05.49 35.56 1100m: 12:48.99 35.55 1500m: 17:31.70 34.36
350m: 3:58.52 35.14 750m: 8:40.94 35.45 1150m: 13:24.62 35.63
400m:  4:33.98 35.46 800m: 9:16.33 35.39 1200m: 14:00.06 35.44

12. MARTINEZ ZAPICO Sergio 02 C.N. Ferca-San Jose 17:39.88 5,00 -
50m: 29.94 29.94 450m:  5:07.72 35.43 850m: 9:52.35 35.92 1250m: 14:41.37 36.63
100m: 1:03.15 33.21 500m: 5:42.97 35.25 900m: 10:27.55 35.20 1300m: 15:17.57 36.20
150m: 1:37.58 34.43 550m: 6:18.12 35.15 950m: 11:03.55 36.00 1350m: 15:53.46 35.89
200m: 2:11.78 34.20 600m: 6:53.42 35.30 1000m: 11:39.56 36.01 1400m: 16:29.78 36.32
250m:  2:46.63 34.85 650m:; 7:29.22 35.80 1050m: 12:16.12 36.56 1450m: 17:05.03 35.25
300m: 3:21.60 34.97 700m: 8:04.48 35.26 1100m: 12:52.27 36.15 1500m: 17:39.88 34.85
350m: 3:56.88 35.28 750m: 8:40.68 36.20 1150m: 13:28.65 36.38
400m:  4:32.29 35.41 800m: 9:16.43 35.75 1200m: 14:04.74 36.09

13. ESLAVA IVERN Pau 00 C.N. Barcelona 17:47.66 4,00 -
50m: 30.87 30.87 450m:  5:11.27 36.18 850m: 10:02.06 36.44  1250m: 14:50.20 35.52
100m:  1:03.96 33.09 500m: 5:47.19 35.92 900m: 10:38.34 36.28  1300m: 15:26.35 36.15
150m:  1:37.88 33.92 550m:  6:23.43 36.24 950m: 11:14.23 35.89  1350m: 16:02.09 35.74
200m: 2:12.82 34.94 600m:  6:59.65 36.22  1000m: 11:49.99 35.76  1400m: 16:38.11 36.02
250m:  2:47.86 35.04 650m: 7:35.77 36.12  1050m: 12:26.42 36.43  1450m: 17:13.60 35.49
300m: 3:23.66 35.80 700m: 8:12.17 36.40  1100m: 13:02.30 35.88  1500m: 17:47.66 34.06
350m:  3:59.06 35.40 750m:  8:48.80 36.63  1150m: 13:38.19 35.89
400m:  4:35.09 36.03 800m: 9:25.62 36.82  1200m: 14:14.68 36.49

14. BARBA MARQUEZ Aitor 99 E.M. El Olivar 18:30.86 3,00 -
50m: 30.56 30.56 450m: 5:18.54 37.73 850m: 10:20.92 38.06 1250m: 15:25.12 38.22
100m: 1:04.37 33.81 500m: 5:55.63 37.09 900m: 10:58.90 37.98 1300m: 16:02.98 37.86
150m: 1:39.21 34.84 550m: 6:33.43 37.80 950m: 11:36.98 38.08 1350m: 16:40.72 37.74
200m: 2:14.76 35.55 600m: 7:10.92 37.49 1000m: 12:15.31 38.33 1400m: 17:17.55 36.83
250m: 2:50.77 36.01 650m: 7:49.40 38.48 1050m: 12:53.59 38.28 1450m: 17:54.89 37.34
300m: 3:26.98 36.21 700m: 8:27.10 37.70 1100m: 13:30.94 37.35 1500m: 18:30.86 35.97
350m: 4:03.96 36.98 750m:  9:05.07 37.97 1150m: 14:09.04 38.10
400m:  4:40.81 36.85 800m: 9:42.86 37.79 1200m: 14:46.90 37.86
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XXVl cora DE ESPANA

[‘E}W CLUBES DE NATACION DIVISION DE HONOR Y PRIMERA DIVISION
21,22y 23 de Diciembre
=Y o CI.UB NATACION SANTA OI.AYA / GIJON
Santa Olaya
Prueba 29 Fem., 50m Libre 12 DIVISION
22/12/2018 - 11:00 Resultados
RE 25.06 MURNOZ DEL CAMPO Lidon MATARO
Clasificacion AN Tiempo

1. IGNACIO SORRIBES Judit 94  C.N. Sabadell 26.95 19,00 -

2. SECO GARCIA Carla 00 C.N. Sabadell 27.08 16,00 -

3. RUIZ MORENO Paula 03  Club De Tenis Elche 27.18 14,00 -

4. CHAPARRO CANELA Palmira 96 C.N. Granollers 27.54 13,00 -

5. GARCIA SILVA Antia 98 C.N. Galaico 27.79 11,50 -

SAN NICOLAS MARTINEZ Carmen 99 Ucam C.N. Fuensanta 27.79 11,50 -

7. GARAU MORENO Estela 05 Cn.Palma De Mallorca 28.06 10,00 -

8. MARTINEZ DE LA TORRE Celia 95  C.N. Madrid Moscardo 28.20 9,00 -

9. SERRA NICOLAU M2 Del Mar 74  Cn.Palma De Mallorca 28.23 8,00 -

10. VAZQUEZ DEL CASTILLO Maria 99  C.N. Madrid Moscardo 28.37 7,00 -

11. OTERO PEREZ Clara 00 C.N. Galaico 2851 6,00 -

12. PEREZ SAMBIA Andrea 96 C.N. Granollers 28,54 5,00 -

13. G.-ESPRESATI CLEMENT Rocio 00  Club De Tenis Elche 28.66 4,00 -

14. ROMERO BLEDA Celia 03 Ucam C.N. Fuensanta 29.06 3,00 -
Prueba 31 Masc., 50m Libre 12 DIVISION
22/12/2018 - 11:06 Resultados

RE 22.04 NORIEGA SANZ JAVIER LAS PALMAS DE G.C.
Clasificacion AN Tiempo
1. CASTRO VALLE Cesar 99  C.N. Santa Olaya 23.03 19,00 -
2. AHMED EISSA Omar 96 C.N. Barcelona 23.39 16,00 -
3. DE CELIS MONTALBAN Sergio 00 C.N. Sabadell 23.83 14,00 -
4. VILLANUEVA IGLESIAS Javier 99 C.N. Barcelona 24.04 13,00 -
5. GARCIA GARCIA Rafael Pablo 99  C.N.Mairena Aljarafe 24.06 12,00 -
6. MARTINEZ DIAZ Alejandro 93 C.N. Santa Olaya 24.15 11,00 -
7. GIL DE ERASO Francisco Saul 98  C.N.Mairena Aljarafe 24.18 10,00 -
8. MUNOZ PLUMEZ Raul 99 C.N. Ferca-San Jose 24.19 9,00 -
9. PLA ALONSO Tono 96 C.N. Ferca-San Jose 24.22 8,00 -
10. CASANOVAS SKOUBO Joan 97  C.N. Sabadell 24.30 7,00 -
11. LLORET BAREA Sergio 87  C.E. Mediterrani 2449 6,00 -
12. HERNANDEZ BARRACHINA Ferran 99 C.E. Mediterrani 24.82 5,00 -
13. BAILO RODRIGO Javier 97  E.M. El Olivar 2495 4,00 -
14. BARBA MARQUEZ Aitor 99 E.M. El Olivar 25.70 3,00 -
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CILUB NATACION SANTA OLAYA / GIJON
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Prueba 33 Fem., 200m Espalda 12 DIVISION
22/12/2018 - 11:11 Resultados
RE 2:09.13 DA ROCHA MARCE DUANE BERLIN (GER)
Clasificacion AN Tiempo
1. CORRO LORENTE Catalina 95 C.N. Sabadell 2:18.14 19,00 -
50m: 32.86 32.86 100m: 1:08.14 35.28 150m:  1:44.47 36.33 200m: 2:18.14 33.67
2. VILLAECIJA GARCIA Erika 84  C.N. Sabadell 2:18.57 16,00 -
50m: 33.06 33.06 100m: 1:08.37 35.31 150m:  1:43.95 35.58 200m: 2:18.57 34.62
3. PERELLO FERRER M2 Del Pilar 00  Cn.Palma De Mallorca 2:2450 14,00 -
50m: 33.64 33.64 100m: 1:10.15 36.51 150m:  1:46.98 36.83 200m: 2:24.50 37.52
4. PARRENO MOLINA Mariam 03 Club De Tenis Elche 2:26.26 13,00 -
50m: 35.11 35.11 100m: 1:12.48 37.37 150m: 1:49.44 36.96 200m: 2:26.26 36.82
5. GOYANES GARCIA Carla 01 C.N. Galaico 2:26.41 12,00 -
50m: 34.90 34.90 100m: 1:12.73 37.83 150m:  1:49.68 36.95 200m: 2:26.41 36.73
6. ALVAREZ FERNANDEZ Claudia 02 Cn.Palma De Mallorca 2:27.73 11,00 -
50m: 33.89 33.89 100m: 1:11.19 37.30 150m:  1:49.30 38.11 200m: 2:27.73 38.43
7. BOUZAS PEDREIRA Alicia 05 C.N. Galaico 2:28.87 10,00 -
50m: 35.10 35.10 100m: 1:11.95 36.85 150m:  1:50.92 38.97 200m: 2:28.87 37.95
8. G.-ESPRESATI CLEMENT Rocio 00  Club De Tenis Elche 2:31.78 9,00 -
50m: 34.49 34.49 100m: 1:12.16 37.67 150m: 1:51.74 39.58 200m: 2:31.78 40.04
9. GONZALEZ MORENO Gisela 03 C.N. Granollers 2:31.84 8,00 -
50m: 34.98 34.98 100m: 1:13.49 38.51 150m:  1:52.92 39.43 200m: 2:31.84 38.92
10. ROLDAN VILLAR Laura 87 C.N. Granollers 2:32.14 7,00 -
50m: 35.98 35.98 100m: 1:13.98 38.00 150m: 1:53.75 39.77 200m: 2:32.14 38.39
11. SAEZ GONZALEZ Lourdes 96 C.N. Madrid Moscardo 2:34.67 6,00 -
50m: 36.21 36.21 100m: 1:15.24 39.03 150m:  1:55.28 40.04 200m:  2:34.67 39.39
12. SEOANE LORENZO Paula 00 C.N. Madrid Moscardo 2:35.10 5,00 -
50m: 35.27 35.27 100m: 1:14.35 39.08 150m:  1:54.95 40.60 200m: 2:35.10 40.15
13. FUSTER SEOANE-PAMPIM Carlota 05 Ucam C.N. Fuensanta 2:35.76 4,00 -
50m: 35.81 35.81 100m: 1:15.43 39.62 150m: 1:56.13 40.70 200m: 2:35.76 39.63
14. MARTIN MIGUEL Angela 03  Ucam C.N. Fuensanta 2:39.69 3,00 -

50m: 35.91 35.91 100m: 1:16.25 40.34 150m: 1:58.22 41.97 200m:  2:39.69 41.47
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© Santa Otays

XXVl cora DE ESPANA

CLUBES DE NATACION DIVISION DE HONOR Y PRIMERA DIVISION

21,22y 23 de Diciembre

CILUB NATACION SANTA OLAYA / GIJON

Prueba 35 Masc., 200m Espalda 12 DIVISION
22/12/2018 - 11:29 Resultados
RE 1:54.92 WILDEBOER FABER ASCHWIN ROMA (ITA)
Clasificacion AN Tiempo
1. DE CELIS MONTALBAN Sergio 00 C.N. Sabadell 2:05.99 19,00 -
50m: 30.92 30.92 100m: 1:03.50 32.58 150m: 1:35.15 31.65 200m:  2:05.99 30.84
2. FERNANDEZ MARTIN Francisco 01  C.N.Mairena Aljarafe 2:06.27 16,00 -
50m: 30.57 30.57 100m: 1:03.09 32.52 150m:  1:35.46 32.37 200m:  2:06.27 30.81
3. TEL HIDALGO Marc 00 C.N. Sabadell 2:08.27 14,00 -
50m: 29.66 29.66 100m: 1:02.17 32,51 150m:  1:35.68 33.51 200m: 2:08.27 32.59
4. ARROYO GARCIA Miguel Angel 99  C.N.Mairena Aljarafe 2:08.70 13,00 -
50m: 30.66 30.66 100m: 1:03.56 32.90 150m: 1:36.64 33.08 200m: 2:08.70 32.06
5. RAMIA VIVES Guillem 02 C.E. Mediterrani 2:10.06 12,00 -
50m: 30.83 30.83 100m: 1:03.75 32.92 150m:  1:36.95 33.20 200m: 2:10.06 33.11
6. JIMENEZ GARCIA Gonzalo 94  C.E. Mediterrani 2:10.26 11,00 -
50m: 30.25 30.25 100m: 1:03.19 32.94 150m: 1:35.99 32.80 200m: 2:10.26 34.27
7. GIJON ESPIGARES Javier 99 C.N. Barcelona 2:10.68 10,00 -
50m: 31.24 31.24 100m: 1:03.89 32.65 150m: 1:37.34 33.45 200m: 2:10.68 33.34
8. BARRACHINA ANO Joan Ferran 94 C.N. Ferca-San Jose 2:11.24 9,00 -
50m: 31.26 31.26 100m: 1:05.12 33.86 150m: 1:38.89 33.77 200m: 2:11.24 32.35
9. MASJUAN ROCA Guillem 00 C.N.Barcelona 2:12.30 8,00 -
50m: 30.94 30.94 100m: 1:04.45 33.51 150m:  1:38.11 33.66 200m: 2:12.30 34.19
10. REQUENO SOLER Carlos 88 E.M. El Olivar 2:12.39 7,00 -
50m: 31.13 31.13 100m: 1:05.58 34.45 150m:  1:40.08 34.50 200m:  2:12.39 32.31
11. PALACIO CORTINA Daniel 98 C.N. Santa Olaya 2:1456 6,00 -
50m: 31.86 31.86 100m: 1:06.01 34.15 150m:  1:40.51 34.50 200m: 2:14.56 34.05
12. MACIA GUARDADO Francisco 00 C.N. Santa Olaya 2:14.86 5,00 -
50m: 31.31 31.31 100m: 1:05.06 33.75 150m:  1:39.71 34.65 200m: 2:14.86 35.15
13. DOMINGUEZ CALONGE Luis 03 E.M. El Olivar 2:15.70 4,00 -
50m: 32.17 32.17 100m: 1:06.96 34.79 150m: 1:42.16 35.20 200m: 2:15.70 33.54
14. VILLALOBOS GALLEGO Samuel 03 C.N. Ferca-San Jose 2:16.76 3,00 -
50m: 31.25 31.25 100m: 1:06.39 35.14 150m: 1:41.72 35.33 200m: 2:16.76 35.04
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Prueba 37 Fem., 100m Braza 12 DIVISION
22/12/2018 - 11:46 Resultados
RE 1:06.44 VALL MONTERO JESSICA PONTEVEDRA
Clasificacion AN Tiempo
1. GARCIA URZAINQUI Marina 94  C.N. Sabadell 1:11.36 19,00 -
50m: 34.76 34.76 100m: 1:11.36 36.60
2. GIMENO GRAUWINKEL Cassandra 89 C.N. Granollers 1:14.51 16,00 -
50m: 35.18 35.18 100m: 1:14.51 39.33
3. LAZARO RICO Marina 03  Club De Tenis Elche 1:15.33 14,00 -
50m: 36.05 36.05 100m: 1:15.33 39.28
4. CANO PARRES Alejandra 02  Club De Tenis Elche 1:15.79 13,00 -
50m: 36.48 36.48 100m: 1:15.79 39.31
5. BOSCH SERRA Mariona 93 C.N. Granollers 1:17.52 12,00 -
50m: 36.69 36.69 100m: 1:17.52 40.83
6. GOMEZ CAMPINS Carme 03 Cn.Palma De Mallorca 1:17.56 11,00 -
50m: 37.23 37.23 100m: 1:17.56 40.33
7. VALLS SANS Laia 04 C.N. Sabadell 1:17.75 10,00 -
50m: 36.71 36.71 100m: 1:17.75 41.04
8. SANDOVAL TORRES Paula 00  Ucam C.N. Fuensanta 1:18.84 9,00 -
50m: 36.68 36.68 100m: 1:18.84 42.16
9. TUR MARTIN Ariana 97 C.N. Madrid Moscardo 1:19.00 8,00 -
50m: 36.55 36.55 100m: 1:19.00 42.45
10. ALONSO GOMEZ Madison 04  C.N. Madrid Moscardo 1:20.29 7,00 -
50m: 38.06 38.06 100m: 1:20.29 42.23
11. PEREZ GARCIA-PICHER Ana 98 C.N. Galaico 1:20.45 6,00 -
50m: 37.59 37.59 100m: 1:20.45 42.86
12. GARAU MORENO Estela 05 Cn.Palma De Mallorca 1:21.10 5,00 -
50m: 38.65 38.65 100m: 1:21.10 42.45
13. RODRIGUEZ HUERTAS lIria 99 C.N. Galaico 1:22.33 4,00 -
50m: 38.85 38.85 100m: 1:22.33 43.48
14. MARTIN MIGUEL Angela 03  Ucam C.N. Fuensanta 1:27.78 3,00 -

50m: 40.79 40.79 100m: 1:27.78 46.99
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Prueba 39 Masc., 100m Braza 12 DIVISION
22/12/2018 - 11:55 Resultados
RE 1:00.45 ALVAREZ CARABALLO MELQUIADES PESCARA (ITA)
Clasificacion AN Tiempo
1. BALLESTER PUIG Joan 95  C.E. Mediterrani 1:02.17 19,00 -
50m: 29.58 29.58 100m: 1:02.17 32.59
2. CASTEJON RAMIREZ Alex 98 C.N. Sabadell 1:03.55 16,00 -
50m: 30.01 30.01 100m: 1:03.55 33.54
3. VEGA TREJO Juan Luis 97  C.N. Santa Olaya 1:03.71 14,00 -
50m: 30.03 30.03 100m: 1:03.71 33.68
4. MIRANDA PEREZ Jose Luis 96  C.N.Mairena Aljarafe 1:05.36 13,00 -
50m: 31.04 31.04 100m: 1:05.36 34.32
5. BALAGUER UMSARI Victor 90 C.N.Mairena Aljarafe 1:05.45 12,00 -
50m: 31.48 31.48 100m: 1:05.45 33.97
6. MARTINEZ GUTIERREZ Sergio 98 C.N. Santa Olaya 1:06.29 11,00 -
50m: 31.24 31.24 100m: 1:06.29 35.05
7. CASTELLO BARRACHINA Josep 01  C.N. Ferca-San Jose 1:06.95 10,00 -
50m: 31.10 31.10 100m: 1:06.95 35.85
8. PEREZ PETRENAS Guillem 00 C.N.Barcelona 1:07.53 8,50 -
50m: 31.33 31.33 100m: 1:07.53 36.20
NAVARRO GOMEZ Jose Maria 99 C.N. Ferca-San Jose 1:07.53 8,50 -
50m: 31.49 31.49 100m: 1:07.53 36.04
10. CASTELLS ANTONIO Pep 01 C.E. Mediterrani 1:07.59 7,00 -
50m: 31.65 31.65 100m: 1:07.59 35.94
11. MORENO ROMANOS Alejandro 97  E.M. El Olivar 1:09.94 6,00 -
50m: 33.08 33.08 100m: 1:09.94 36.86
12. ARMENGOL TRIVES Genis 02 C.N.Barcelona 1:12.62 5,00 -
50m: 34.27 34.27 100m: 1:12.62 38.35
DSQ FERRARIDELLAMAGGIORA Bruno 01 C.N. Sabadell - -
DSQ BARBERENA SERRANO Sergio 02 E.M. El Olivar - -
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XXVl cora DE ESPANA

CLUBES DE NATACION DIVISION DE HONOR Y PRIMERA DIVISION

21,22y 23 de Diciembre

CILUB NATACION SANTA OLAYA / GIJON

Prueba 41 Fem., 4 x 200m Libre 12 DIVISION
22/12/2018 - 12:17 Resultados
RE 7:53.20 SELECCION ESPANOLA BARCELONA
REC 8:10.03 C.N. SABADELL TERRASSA
Clasificacion Tiempo
1. SABADELL C.N. Sabadell 8:25.21 38,00 -
CORRO LORENTE Catalina 95 29.77 31.80 31.28 31.89 2:04.74
GARCIA URZAINQUI Marina 94 29.19 32.62 32.41 31.59 2:05.81
CABEZA ARANDA Julia 98 29.13 33.00 33.20 32.65 2:07.98
OLIVAN MERCADER Aina 02 29.10 32.16 32.69 32.73 2:06.68
2. T.ELCHE Club De Tenis Elche 8:30.93 32,00 -
HERRERO LAZARO Alba 02 29.53 31.91 32.01 31.85 2:05.30
PARRENO MOLINA Mariam 03 30.32 32.54 32.56 32.33 2:07.75
LAZARO RICO Marina 03 30.42 33.34 34.15 33.27 2:11.18
RUIZ MORENO Paula 03 28.97 32.65 32.62 32.46 2:06.70
3. GALAICO C.N. Galaico 8:31.24 28,00 -
GOMEZ CORTES Beatriz 94 29.48 31.94 32.10 32.19 2:05.71
CONS GESTIDO Agueda Beatriz 00 30.73 32.68 32.73 32.75 2:08.89
VILAS VIDAL Maria 96 30.10 32.37 32.85 33.09 2:08.41
GOYANES GARCIA Carla 01 30.07 32.71 32.95 32.50 2:08.23
4. PALMA Cn.Palma De Mallorca 8:33.08 26,00 -
HIERRO PUJOL Aina 98 29.97 32.71 32.10 32.56 2:07.34
OLIVA VILLANUEVA Lucia 00 29.00 32.06 33.22 34.55 2:08.83
PERELLO FERRER M? Del Pilar 00 30.12 33.39 33.77 31.85 2:09.13
MASCARO TROBAT Maria 99 28.82 32.01 33.62 33.33 2:07.78
5. MOSCARDO C.N. Madrid Moscardo 8:44.97 24,00 -
SAEZ GONZALEZ Lourdes 96 31.14 33.59 34.08 33.61 2:12.42
GUTIERREZ GAMBOA Irene 98 29.73 33.10 34.42 34.09 2:11.34
VAZQUEZ DEL CASTILLO Maria 99 29.74 33.69 34.50 35.17 2:13.10
GONZALEZ MASA Marina 00 29.22 32.53 33.08 33.28 2:08.11
6. GRANOLLERS C.N. Granollers 8:46.77 22,00 -
VERA VALLS Laia 02 30.85 33.67 34.52 34.07 2:13.11
MORALES GIL Luisa Mar 94 30.40 33.43 34.05 32.99 2:10.87
GALO NOGUEIRA Estel Xuan 04 29.92 33.22 34.88 33.91 2:11.93
CHAPARRO CANELA Palmira 96 30.04 33.28 33.98 33.56 2:10.86
7. UCAM Ucam C.N. Fuensanta 8:50.17 20,00 -
SAN NICOLAS MARTINEZ Carmen 99 29.97 32.17 32.40 32.64 2:07.18
SABELLA Giulia 99 30.70 34.26 35.31 35.46 2:15.73
LAMBERTO GARCIA Ana Maria 02 29.02 32.43 32.75 33.54 2:07.74
ROMERO BLEDA Celia 03 31.29 35.30 36.33 36.60 2:19.52
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3 - 22 JORNADA - 32 SESION

22/12/2018 - 17:30

Prueba 43 Fem., 4 x 50m Libre 12 DIVISION
22/12/2018 - 17:30 Resultados
RE 1:42.87 R.CANOE N.C. LAS PALMAS G.C. 21/07/2009
REC 1:42.87 R.CANOE N.C. LAS PALMAS G.C., 21/07/2009
Clasificacion Tiempo
1. SABADELL C.N. Sabadell 1:46.77 38,00 -
SECO GARCIA Carla 00 27.13 GARCIA URZAINQUI Marina 94 26.60
VILLAECIJA GARCIA Erika 84 26.59 IGNACIO SORRIBES Judit 94 26.45
2. PALMA Cn.Palma De Mallorca 1:48.85 32,00 -
HIERRO PUJOL Aina 98 27.21 GARAU MORENO Estela 05 27.47
OLIVA VILLANUEVA Lucia 00 27.22 PERELLO FERRER M? Del Pilar 00 26.95
3. T.ELCHE Club De Tenis Elche 1:48.94 28,00 -
RUIZ MORENO Paula 03 27.04 LAG AMADOR Adria 02 27.82
HERRERO LAZARO Alba 02 26.82 PARRENO MOLINA Mariam 03 27.26
4. UCAM Ucam C.N. Fuensanta 1:51.72 26,00 -
SAN NICOLAS MARTINEZ Carmen 99 27.50 LAMBERTO GARCIA Ana Maria 02 27.65
SANDOVAL TORRES Paula 00 28.02 ROMERO BLEDA Celia 03 28.55
5. GALAICO C.N. Galaico 1:52.00 24,00 -
GOMEZ CORTES Beatriz 94 27.74 OTERO PEREZ Clara 00 28.23
RODRIGUEZ HUERTAS Iria 99 28.38 GARCIA SILVA Antia 98 27.65
6. GRANOLLERS C.N. Granollers 1:52.26 22,00 -
CHAPARRO CANELA Palmira 96 27.55 ROLDAN VILLAR Laura 87 28.44
PEREZ SAMBIA Andrea 96 28.15 GONZALEZ MORENO Gisela 03 28.12
7. MOSCARDO C.N. Madrid Moscardo 1:52.98 20,00 -
VAZQUEZ DEL CASTILLO Maria 99 28.46 SAEZ GONZALEZ Lourdes 96 28.05
MARTINEZ DE LA TORRE Celia 95 28.12 GONZALEZ MASA Marina 00 28.35
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Prueba 45 Masc., 4 x 50m Libre 12 DIVISION
22/12/2018 - 17:38 Resultados
RE 1:29.68 C.N. ALCORCON LAS PALMAS G.C.
REC 1:29.68 C.N.ALCORCON LAS PALMAS G.C. 21/07/2009
Clasificacion Tiempo
1. S.OLAYA C.N. Santa Olaya 1:32.08 38,00 -
CASTRO VALLE Cesar 99 22.93 ANTONON RODRIGUEZ Victor 99 22.70
CAMPOS VARELA Sergio 96 22.82 MARTINEZ DIAZ Alejandro 93 23.63
2. SABADELL C.N. Sabadell 1:34.04 32,00 -
DE CELIS MONTALBAN Sergio 00 23.69 CASANOVAS SKOUBO Joan 97 23.45
WILDEBOER FABER Aschwin 86 23.36 SANCHEZ TORRENS Marc 92 23.54
3. CNB C.N. Barcelona 1:34.81 28,00 -
AHMED EISSA Omar 96 23.33 CASTELLANOS MOLINA Adrian 94 24.35
BERMEJO SALVADO David 00 23.89 VILLANUEVA IGLESIAS Javier 99 23.24
4. MAIRENA C.N.Mairena Aljarafe 1:35.47 26,00 -
GIL DE ERASO Francisco Saul 98 24.14 BALAGUER UMSARI Victor 90 23.94
ESMERALDA RIVAS Daniel 94 23.65 GARCIA GARCIA Rafael Pablo 99 23.74
5. MEDITER C.E. Mediterrani 1:36.98 24,00 -
LLORET BAREA Sergio 87 24.48 TELLECHEA DE LA FUENTE Fernandc02 24.64
HERNANDEZ BARRACHINA Ferran 99 23.49 ARROYO PEREZ Antonio 94 24.37
6. F.SJOSE C.N. Ferca-San Jose 1:37.64 22,00 -
MURNOZ PLUMEZ Raul 99 24.06 ANDREU MONTAGUT Joan 00 24.53
AMILLO ESCOBEDO Ivan 00 24.55 PLA ALONSO Tono 96 24.50
7. OLIVAR E.M. El Olivar 1:39.17 20,00 -
DOMINGUEZ CALONGE Luis 03 24.80 MORANDO PEREZ Jaime 94 24.94
BAILO RODRIGO Javier 97 24.42 BARBA MARQUEZ Aitor 99 25.01
Prueba 47 Fem., 400m Estilos 13 DIVISION
22/12/2018 - 17:46 Resultados
RE 4:31.21 BELMONTE GARCIA MIREIA BARCELONA
Clasificacion AN Tiempo
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XXVl cora DE ESPANA

CLUBES DE NATACION DIVISION DE HONOR Y PRIMERA DIVISION

21,22y 23 de Diciembre

© Sants Olays

Prueba 47, Fem., 400m Estilos

CLUB NATACION SANTA OLAYA /

GIION

1. HURTADO SIRERA Carla 04  Club De Tenis Elche 4:58.29 19,00 -
50m: 32.55 32.55 150m: 1:48.31 39.43 250m: 3:08.66 41.90 350m: 4:24.76 34.20
100m: 1:08.88 36.33 200m: 2:26.76 38.45 300m: 3:50.56 41.90 400m: 4:58.29 33.53
2. VILAS VIDAL Maria 96 C.N. Galaico 4:59.34 16,00 -
50m: 31.98 31.98 150m: 1:47.84 39.61 250m:  3:09.40 42.25 350m: 4:26.95 34.72
100m: 1:08.23 36.25 200m: 2:27.15 39.31 300m: 3:52.23 42.83 400m: 4:59.34 32.39
3. LAZARO RICO Marina 03 Club De Tenis Elche 5:00.70 14,00 -
50m: 31.97 31.97 150m: 1:47.52 38.33 250m: 3:07.23 41.70 350m: 4:26.91 36.15
100m: 1:09.19 37.22 200m: 2:25.53 38.01 300m: 3:50.76 43.53 400m: 5:00.70 33.79
4. GOYANES GARCIA Carla 01 C.N. Galaico 5:08.90 13,00 -
50m: 31.85 31.85 150m: 1:48.09 40.16 250m: 3:12.63 45.78 350m: 4:35.36 35.96
100m: 1:07.93 36.08 200m: 2:26.85 38.76 300m: 3:59.40 46.77 400m: 5:08.90 33.54
5. GUTIERREZ GAMBOA Irene 98 C.N. Madrid Moscardo 5:11.41 12,00 -
50m: 32.59 32.59 150m: 1:50.72 40.24 250m: 3:14.60 44.18 350m: 4:37.25 37.11
100m: 1:10.48 37.89 200m: 2:30.42 39.70 300m: 4:00.14 45.54 400m: 5:11.41 34.16
6. LUIS EGEA Julia 04  C.N. Sabadell 5:11.66 11,00 -
50m: 32.91 32.91 150m: 1:51.29 41.57 250m: 3:18.07 47.28 350m: 4:39.79 34.69
100m: 1:09.72 36.81 200m: 2:30.79 39.50 300m: 4:05.10 47.03 400m: 5:11.66 31.87
7. SERRA BONET Maria 02 Cn.Palma De Mallorca 5:12.35 10,00 -
50m: 33.50 33.50 150m: 1:52.21 40.96 250m: 3:16.71 44.23 350m: 4:37.29 35.33
100m: 1:11.25 37.75 200m: 2:32.48 40.27 300m: 4:01.96 45.25 400m: 5:12.35 35.06
8. VALLS SANS Laia 04 C.N. Sabadell 5:18.16 9,00 -
50m: 32.92 32.92 150m: 1:54.15 43.21 250m: 3:20.88 44.58 350m: 4:43.51 37.21
100m: 1:10.94 38.02 200m: 2:36.30 42.15 300m: 4:06.30 45.42 400m: 5:18.16 34.65
9. VERA VALLS Laia 02 C.N. Granollers 5:23.57 8,00 -
50m: 33.01 33.01 150m: 1:53.47 42.29 250m: 3:22.24 47.91 350m: 4:48.44 37.12
100m: 1:11.18 38.17 200m: 2:34.33 40.86 300m: 4:11.32 49.08 400m: 5:23.57 35.13
10. GOMEZ CAMPINS Carme 03 Cn.Palma De Mallorca 5:2755 7,00 -
50m: 35.20 35.20 150m: 2:00.05 43.46 250m: 3:26.21 43.28 350m: 4:50.18 38.58
100m: 1:16.59 41.39 200m: 2:42.93 42.88 300m: 4:11.60 45.39 400m: 5:27.55 37.37
11. SEOANE LORENZO Paula 00  C.N. Madrid Moscardo 5:37.64 6,00 -
50m: 34.69 34.69 150m: 2:01.79 44.10 250m:  3:32.30 47.85 350m: 5:00.93 41.73
100m: 1:17.69 43.00 200m: 2:44.45 42.66 300m: 4:19.20 46.90 400m: 5:37.64 36.71
12. FUSTER SEOANE-PAMPIM Carlota 05 Ucam C.N. Fuensanta 5:43.97 5,00 -
50m: 35.02 35.02 150m: 2:02.26 44.21 250m: 3:35.11 50.68 350m: 5:05.61 39.70
100m: 1:18.05 43.03 200m: 2:44.43 42.17 300m: 4:25.91 50.80 400m: 5:43.97 38.36
13. SABELLA Giulia 99  Ucam C.N. Fuensanta 5:48.70 4,00 -
50m: 34.01 34.01 150m: 2:02.01 48.69 250m: 3:40.41 51.50 350m: 5:11.30 37.76
100m: 1:13.32 39.31 200m: 2:48.91 46.90 300m: 4:33.54 53.13 400m: 5:48.70 37.40
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[“% CILUBES PE NATACION DIVISION DE HONOR Y PRIMERA DIVISION

21,22y 23 de Diciembre

CILUB NATACION SANTA OLAYA / GIJON

© Santa Otays

Prueba 47, Fem., 400m Estilos, 12 DIVISION

Clasificacion AN Tiempo
DSQ MORALES GIL Luisa Mar 94  C.N. Granollers - -
Prueba 49 Masc., 400m Estilos 13 DIVISION
22/12/2018 - 18:11 Resultados
RE 4:13.55 PONS RAMON JOAN LLUIS RIO DE JANEIRO (BRA)
Clasificacion AN Tiempo
1. CASTEJON RAMIREZ Alex 98 C.N. Sabadell 4:19.88 19,00 -

50m: 28.28 28.28 150m: 1:34.19 34.17 250m: 2:43.48 35.64 350m:  3:50.23 31.37
100m:  1:00.02 31.74 200m: 2:07.84 33.65 300m: 3:18.86 35.38 400m:  4:19.88 29.65

2. LOPEZ CONDE Alvaro 92  C.N.Mairena Aljarafe 4:27.20 16,00 -

50m: 28.52 28.52 150m: 1:36.55 35.33 250m:  2:47.43 36.32 350m:  3:56.65 31.62
100m: 1:01.22 32.70 200m: 2:11.11 34.56 300m: 3:25.03 37.60 400m:  4:27.20 30.55

3. BALLESTER PUIG Joan 95  C.E. Mediterrani 4:29.76 14,00 -
50m: 27.37 27.37 150m: 1:37.28 38.09 250m:  2:49.10 35.03 350m: 3:58.09 32.47
100m: 59.19 31.82 200m:  2:14.07 36.79 300m: 3:25.62 36.52 400m:  4:29.76 31.67

4. ALLANDE GONZALEZ Jofre 98  C.N. Sabadell 4:30.87 13,00 -
50m: 28.93  28.93 150m: 1:36.77  35.04 250m: 2:49.76  38.19 350m: 4:00.26  32.26
100m: 1:01.73  32.80 200m: 2:1157  34.80 300m: 3:28.00  38.24  400m: 4:30.87  30.61

5. GIJON ESPIGARES Javier 99 C.N. Barcelona 4:40.43 12,00 -
50m: 29.44 29.44 150m: 1:39.65 36.85 250m:  2:54.86 39.65 350m:  4:08.04 33.09
100m: 1:02.80 33.36 200m: 2:15.21 35.56 300m: 3:34.95 40.09 400m:  4:40.43 32.39

6. CASTELLO BARRACHINA Josep 01  C.N. Ferca-San Jose 4:43.91 11,00 -
50m: 30.00  30.00 150m: 1:43.02  38.66 250m: 2:58.79  37.86 350m: 4:11.35  33.43
100m: 1:.04.36  34.36 200m: 2:20.93  37.91 300m: 3:37.92  39.13 400m: 4:43.91  32.56

7. JIMENEZ GARCIA Gonzalo 94  C.E. Mediterrani 4:46.36 10,00 -

50m: 29.00 29.00 150m: 1:37.85 35.46 250m: 2:55.14 42.62 350m: 4:12.68 35.11
100m: 1:02.39 33.39 200m: 2:12.52 34.67 300m: 3:37.57 42.43 400m: 4:46.36 33.68

8. RODRIGUEZ DE QUESADA Christian 01  C.N.Mairena Aljarafe 4:47.12 9,00 -
50m: 29.89  29.89 150m: 1:42.58  38.74 250m:  3:00.60 40.43 350m: 4:15.12  33.35
100m: 1:03.84  33.95 200m: 2:20.17  37.59 300m:  3:41.77 41.17 400m: 4:47.12  32.00

9. MORENO ROMANOS Alejandro 97  E.M. El Olivar 4:49.94 8,00 -

50m: 29.42 29.42 150m:  1:40.71 37.44 250m:  2:59.66 40.87 350m: 4:16.60 34.57
100m: 1:03.27 33.85 200m: 2:18.79 38.08 300m: 3:42.03 42.37 400m:  4:49.94 33.34

10. VERA GOMEZ Alex 92 C.N. Ferca-San Jose 4:50.55 7,00 -
50m: 28.55 28.55 150m: 1:41.21 38.34 250m: 3:01.38 41.70 350m: 4:17.44 34.00
100m: 1:02.87 34.32 200m: 2:19.68 38.47 300m: 3:43.44 42.06 400m: 4:50.55 33.11
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21,22y 23 de Diciembre

CILUB NATACION SANTA OLAYA / GIJON

© Santa Otays

Prueba 49, Masc., 400m Estilos, 12 DIVISION

Clasificacion AN Tiempo

11. MACIA GUARDADO Francisco 00 C.N. Santa Olaya 4:50.93 6,00 -
50m: 29.74 29.74 150m: 1:41.78 37.65 250m: 3:00.95 42.10 350m: 4:18.57 34.01
100m: 1:04.13 34.39 200m:; 2:18.85 37.07 300m: 3:44.56 43.61 400m:  4:50.93 32.36

12. SANCHEZ DOS PRAZERES Hugo 02 C.N. Santa Olaya 4:51.65 5,00 -
50m: 30.43 3043 150m: 1:43.96  37.62 250m: 3:0421  41.82 350m: 4:19.73  33.29
100m: 1:06.34  35.91 200m: 2:22.39  38.43 300m: 3:46.44  42.23 400m: 4:51.65  31.92

13. ESLAVA IVERN Pau 00 C.N. Barcelona 4:59.83 4,00 -
50m: 30.73 30.73 150m: 1:43.97 38.68 250m:  3:07.65 45.14 350m: 4:27.61 34.73
100m:  1:05.29 34.56 200m: 2:22.51 38.54 300m: 3:52.88 45.23 400m: 4:59.83 32.22

14. ARCOS NAVARRO Juan 02  E.M. El Olivar 4:50.96 3,00 -
50m: 30.85 30.85 150m: 1:48.15 40.93 250m:  3:10.05 43.53 350m:  4:27.68 34.72
100m:  1:07.22 36.37 200m:  2:26.52 38.37 300m: 3:52.96 42.91 400m:  4:59.96 32.28

Prueba 51 Fem., 200m Libre 12 DIVISION
22/12/2018 - 18:36 Resultados
RE 1:56.19 COSTA SCHMID MELANIE BARCELONA
Clasificacion AN Tiempo
1. HERRERO LAZARO Alba 02 Club De Tenis Elche 2:04.98 19,00 -
50m: 29.41 29.41 100m: 1:01.35 31.94 150m: 1:33.29 31.94 200m: 2:04.98 31.69
2. OLIVAN MERCADER Aina 02 C.N. Sabadell 2:05.07 16,00 -
50m: 29.53 29.53 100m: 1:01.20 31.67 150m: 1:32.82 31.62 200m: 2:05.07 32.25
3. SAN NICOLAS MARTINEZ Carmen 929 Ucam C.N. Fuensanta 2:06.24 14,00 -
50m: 29.71 29.71 100m: 1:01.66 31.95 150m: 1:34.09 32.43 200m: 2:06.24 32.15
4. CABEZA ARANDA Julia 98 C.N. Sabadell 2:06.57 13,00 -
50m: 29.29 29.29 100m: 1:01.35 32.06 150m: 1:34.20 32.85 200m: 2:06.57 32.37
5. PARRENO MOLINA Mariam 03 Club De Tenis Elche 2:07.04 12,00 -
